
Účast žáků v soutěžích a přehlídkách ve školním roce 

2017-2018 
 

 

Hudební obor, soutěže ZUŠ vyhlašované MŠMT 

Žáci školy se ve školním roce 2017-18 účastnili soutěže základních uměleckých škol, kterou 

vyhlašuje MŠMT ČR, v těchto oborech: 

 Sólový a komorní zpěv 

 Hra na dechové nástroje 

 Hra smyčcových souborů a orchestrů 

 Hra na bicí nástroje – sólová a souborová hra 

 Hra na cimbál, na dudy, hra lidových souborů 

 Soutěžní přehlídka tanečního oboru 

  

 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – Sólový a komorní zpěv 

Kategorie 1.1.1 dívky a chlapci do roku narození 2004 a mladší – 0. kategorie (do 10 let) 

Menšíková Nela  (uč. Eva Hejnarová)   2. cena 

Saraeva Sabina  (uč. Eva Hejnarová)   2. cena 

 

Kategorie 1.1.1 dívky a chlapci do roku narození 2004 a mladší – I. kategorie (do 11 let) 

Šimáčková Emma Marie (uč. Ludmila Langrová)  3. cena 

 

Kategorie 1.1.1 dívky a chlapci do roku narození 2004 a mladší – II. kategorie (do 12 let) 

Vavrečková Adriana  (uč. Eva Hejnarová)   2. cena 

 

Kategorie 1.1.1 dívky a chlapci do roku narození 2004 a mladší – IV. kategorie (do 14 let) 

Nakashima Karolína Keiko (uč. Eva Hejnarová)   2. cena 

Slamencová Nikol  (uč. Ludmila Langrová)  2. cena 

 

Kategorie 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – V. kategorie (do 15 let) 

Nováková Tereza  (uč. Ludmila Langrová)  3. cena 

 

Kategorie 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – VI. kategorie (do 16 let) 

Tichá Ester   (uč. Ludmila Langrová)  1. cena s postupem 

Vičarová Šárka  (uč. Eva Hejnarová)   2. cena 

 

Kategorie 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – VII. kategorie (do 17 let) 

Lomaja Anna Marie  (uč. Eva Hejnarová)   2. cena 

 

Kategorie 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – IX. kategorie (do 20 let) 

Friedlová Kateřina  (uč. Eva Hejnarová)   1. cena postupem 

 

Kategorie 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – XI. kategorie (do 26 let) 

Žádníková Hedvika  (uč. Eva Hejnarová)   1. cena s postupem* 

 

 



 

Kategorie 1.1.3 chlapci od roku narození 2003 a starší – VI. kategorie (do 16 let) 

Moj Jakub   (uč. Ludmila Langrová)  1. cena s postupem 

 

Zvláštní ceny (*) 

Absolutní vítěz – Žádníková Hedvika 

 

 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – Hra na dechové nástroje 

Kategorie: 2.1.1 Hra na příčnou flétnu (altovou příčnou flétnu, pikolu) – III. kategorie (do 10 let) 

Aulehlová Anna  (uč. Jana Tutková)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.1 Hra na příčnou flétnu (altovou příčnou flétnu, pikolu) – VII. kategorie (do 14 let) 

Coufalová Marta  (uč. Jana Tutková)   1. cena s postupem 

Pátková Marie   (uč. Jana Tutková)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.2 Hra na hoboj (anglický roh) – VII. kategorie (do 14 let) 

Půčková Olga   (uč. Jarmila Štěpánková)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.3 Hra na klarinet (basklarinet, basetový roh) – VIII. kategorie (do 15 let) 

Bodlák Aleš   (uč. Zdeňka Andreášová)  1. cena s postupem 

Bláha Šimon   (uč. Zdeňka Andreášová)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – IV. kategorie (do 11 let) 

Hoferková Berta  (uč. Jakub Červenka)   1. cena s postupem 

Labounková Klára  (uč. Petr Kotiš)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – V. kategorie (do 12 let) 

Pavelková Ema Antonie (uč. Jakub Červenka)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – IX. kategorie (do 17 let) 

Kubáková Anna  (uč. Jakub Červenka)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – II. kategorie (do 9 let) 

Vašková Štěpánka  (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – III. kategorie (do 10 let) 

Slezáková Sofie  (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

Zahradníková Ema  (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

Lima Karolina   (uč. Jarmila Štěpánková)  2. cena 

Šolcová Kateřina  (uč. Jarmila Štěpánková)  2. cena 

Zaťková Ema   (uč. Jarmila Štěpánková)  2. cena 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – IV. kategorie (do 11 let) 

Růčka Jan   (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – V. kategorie (do 12 let) 

Poděbradová Eliška  (uč. Jarmila Štěpánková)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – VIII. kategorie (do 15 let) 

Šándorová Lucie  (uč. Jarmila Štěpánková)  2. cena 

 



Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – IX. kategorie (do 17 let) 

Janečková Tamara  (uč. Tereza Vondráková)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.1 Hra na lesní roh – III. kategorie (do 10 let) 

Coufal Vítězslav  (uč. Milan Křeháček)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – II. kategorie (do 9 let) 

Berdnikov Jan   (uč. Miroslav Houška)  2. cena 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – III. kategorie (do 10 let) 

Bodlák Vítek   (uč. Miroslav Houška)  1. cena s postupem* 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – IV. kategorie (do 11 let) 

Suchánek Vítek  (uč. Miroslav Houška)  2. cena 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – V. kategorie (do 12 let) 

Kráčmar Martin  (uč. Miroslav Houška)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – VI. kategorie (do 13 let) 

Půček Martin   (uč. Jan Přibil)    3. cena 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – VII. kategorie (do 14 let) 

Panák Jiří   (uč. Jan Přibil)    2. cena 

Chromec Tomáš  (uč. Jakub Kouba)   3. cena 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – VIII. kategorie (do 15 let) 

Vaněk Otakar   (uč. Miroslav Houška)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.3 Hra na trombon nebo pístový trombon – VIII. kategorie (do 15 let) 

Kráčmar Jakub  (uč. Miroslav Tutko)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.4 Hra na tenor (nebo baryton, basovou trubku, altový roh, melafon) – V. kategorie (do 12 let) 

Bláha David   (uč. Miroslav Tutko)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.5 Hra na tubu – VI. kategorie (do 13 let) 

Palucha Štěpán  (uč. Miroslav Houška)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.2.5 Hra na tubu – X. kategorie (do 19 let) 

Gibala Lukáš   (uč. Miroslav Houška)  1. cena s postupem 

 

Zvláštní ceny (*) Mimořádný výkon, Absolutní vítěz – Bodlák Vítek 

 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – Hra smyčcových souborů a orchestrů 

(nebylo organizováno) 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – Hra na bicí nástroje - sólová a souborová hra 

(nebylo organizováno) 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – Hra na cimbál, na dudy, hra lidových souborů 

(nebylo organizováno) 



 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – Soutěžní přehlídka tanečního oboru 

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - jednotlivci – V. kategorie (do 

18,99 let) 

Asuán – Dokoupil Tomáš (uč. Jana Baranová)   1. cena s postupem* 

 

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - jednotlivci – VI. kategorie (do 

26 let) 

Need you now – Dokoupilová Markéta  (uč. Jana Baranová) 1. cena s postupem* 

A tak to dobře začalo – Kramešová Karolína(uč. Dana Škrabalová) 1. cena s postupem* 

 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – I. kategorie (do 8,99 

let) 

Oslíčku otřes se – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc - 1. ročník - Oslíčku otřep se 

    (uč. Dana Škrabalová)  1. cena 

 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – II. kategorie (do 

10,99 let) 

Baby, baby, ježibaby – ZUŠ Iši Krejčího, Olomouc - 3. ročník (Zápecová, Mečkovská, Haichlová, 

Janečková, Bubniaková, Hoangová, Menšíková, Vondráčková) 

    (uč. Dana Škrabalová)  1. cena s postupem* 

 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – III. kategorie (do 

12,99 let) 

Sedmkrát přelož a frnk – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 5. a 6. ročník (Filipová, Uhlířová, Klváčková, Zimová, 

Kramplová, Losseová, Hoferková, Bokůvková)  

(uč. Jana Baranová)   1. cena s postupem* 

Dýchej – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 5. a 6. ročník, Dýchej (Filipová, Uhlířová, Klváčková, Zimová, Duriqi, 

Losseová, Hoferková, Bokůvková, Kramplová, Jurečková) (uč. Jana Baranová) 1. cena 

 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – IV. kategorie (do 

15,99 let) 

Po Tvém boku – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 7. ročník (Suchánková, Vymlátilová, Pátková, Kenningová, 

Indruchová, Kochtová, Růžičková, Suchánková, Hoferková, Přidalová) 

(uč. Dana Škrabalová)  1. cena s postupem* 

Čas, který spolu máme – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, duet II. stupeň; Čas, který spolu máme (Kvapilová, 

Hlaviznová)   (uč. Jana Baranová)   1. cena s postupem* 

 

Poslepu – ZUŠ Iši Krejčího, II. stupeň, Poslepu (11 žáků) (uč. Jana Baranová) 1. cena s postupem 

 

Treperendy – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc - 7. ročník (Suchánková, Vymlátilová, Pátková, Kenningová, 

Indruchová, Kochtová, Růžičková, Přidalová, Hoferková, Suchánková) 

(uč. Dana Škrabalová)  2. cena* 

 

Zavolá? – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, duet II. stupeň; Zavolá? (Haichlová, Wünschová) 

(uč. Jana Baranová)   2. cena 

 

 

 



Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – V. kategorie (do 

18,99 let) 

Karanténa – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, II. stupeň (Dokoupilová, Kramešová, Tobolová, Pekařová) 

(uč. Dana Škrabalová)  1. cena 

 

Give me something – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, II. stupeň, Give me something (Kačmárová, Kramešová, 

Dokoupilová, Pekařová, Haichlová, Wünschová, Kvapilová) 

(uč. Jana Baranová)   2. cena 

 

Čekání na... – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, II.stupeň (Pekařová, Kramešová, Dokoupil, Dokoupilová) 

(uč. Dana Škrabalová)  2. cena 

 

 

Zvláštní ceny (*) 

Ocenění za kultivovanost a propojení pohybu v choreografii – Dokoupil Tomáš 

Ocenění za přesvědčivost projevu – Dokoupilová Markéta 

Ocenění za zdařilé propojení technik v choreografii – Kramešová Karolína 

Ocenění za choreografické zpracování námětu – ZUŠ Iši Krejčího, Olomouc - 3. ročník 

Ocenění za scénické zpracování a nápaditost choreografie – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 5. a 6. ročník 

Ocenění za naplnění námětu a výtvarné zpracování kostýmu – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc - 7. ročník 

Ocenění za naplnění námětu a celkovou kompozici – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 7. ročník 

Ocenění za citlivou partnerskou spolupráci – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, duet II. stupeň; Čas, který spolu 

máme 

 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – Sólový a komorní zpěv 

Kategorie: 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – VI. kategorie (do 16 let) 

Tichá Ester (uč. Ludmila Langrová)  2. cena 

Kategorie: 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – IX. kategorie (do 20 let) 

Friedlová Kateřina  (uč. Eva Hejnarová)   2. cena   

Kategorie: 1.1.2 dívky od roku narození 2003 a starší – XI. kategorie (do 26 let) 

Žádníková Hedvika  (uč. Eva Hejnarová)   1. cena 

Kategorie: 1.1.3 chlapci od roku narození 2003 a starší – VI. kategorie (do 16 let) 

Moj Jakub   (uč. Ludmila Langrová)  2. cena 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – Hra na dechové nástroje 

Kategorie: 2.1.1 Hra na příčnou flétnu (altovou příčnou flétnu, pikolu) – III. kategorie (do 10 let) 

Aulehlová Anna  (uč. Jana Tutková)   2. cena 

Kategorie: 2.1.1 Hra na příčnou flétnu (altovou příčnou flétnu, pikolu) – VII. kategorie (do 14 let) 

Coufalová Marta  (uč. Jana Tutková)   2. cena 

Pátková Marie   (uč. Jana Tutková)   2. cena 

Kategorie: 2.1.2 Hra na hoboj (anglický roh) – VII. kategorie (do 14 let) 

Půčková Olga   (uč. Jarmila Štěpánková)  2. cena 

Kategorie: 2.1.3 Hra na klarinet (basklarinet, basetový roh) – VIII. kategorie (do 15 let) 

Bodlák Aleš   (uč. Zdeňka Andreášová)  1. cena s postupem 

Bláha Šimon   (uč. Zdeňka Andreášová)  1. cena s postupem 



Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – IV. kategorie (do 11 let) 

Hoferková Berta  (uč. Jakub Červenka)   1. cena 

Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – V. kategorie (do 12 let) 

Pavelková Ema Antonie (uč. Jakub Červenka)   1. cena 

Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – IX. kategorie (do 17 let) 

Kubáková Anna  (uč. Jakub Červenka)   1. cena s postupem 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – II. kategorie (do 9 let) 

Vašková Štěpánka  (uč. Eva Kvapilová)   2. cena 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – III. kategorie (do 10 let) 

Slezáková Sofie  (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

Zahradníková Ema  (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – IV. kategorie (do 11 let) 

Růčka Jan   (uč. Eva Kvapilová)   1. cena s postupem 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – V. kategorie (do 12 let) 

Poděbradová Eliška  (uč. Jarmila Štěpánková)  1. cena 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – IX. kategorie (do 17 let) 

Janečková Tamara  (uč. Tereza Vondráková)  1. cena 

Zvláštní ceny pro pedagogy: 

za výraznou podporu mladých flétnistů MgA. Ilona Růčková, Ph.D. 

Zvláštní ceny pro školy: 

Ocenění za pedagogickou práci Eva Kvapilová 

 

Kategorie: 2.2.1 Hra na lesní roh – III. kategorie (do 10 let) 

Coufal Vítězslav  (uč. Milan Křeháček)   1. cena 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – III. kategorie (do 10 let) 

Bodlák Vítek   (uč. Miroslav Houška)  1. cena s postupem 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – V. kategorie (do 12 let) 

Kráčmar Martin  (uč. Miroslav Houška)  2. cena 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – VIII. kategorie (do 15 let) 

Vaněk Otakar   (uč. Miroslav Houška)  3. cena 

Kategorie: 2.2.3 Hra na trombon nebo pístový trombon – VIII. kategorie (do 15 let) 

Kráčmar Jakub  (uč. Miroslav Tutko)   1. cena 

Kategorie: 2.2.4 Hra na tenor (nebo baryton, basovou trubku, altový roh, melafon) – V. kategorie (do 12 let) 

Bláha David   (uč. Miroslav Tutko)   2. cena 

Kategorie: 2.2.5 Hra na tubu – VI. kategorie (do 13 let) 

Palucha Štěpán  (uč. Miroslav Houška)  2. cena 

Kategorie: 2.2.5 Hra na tubu – X. kategorie (do 19 let) 

Gibala Lukáš   (uč. Miroslav Houška)  1. cena 

 

 



Krajské kolo soutěže ZUŠ – Hra smyčcových souborů a orchestrů 

Kategorie: 3.1 Hra smyčcových souborů – III. kategorie (do 15 let) 

Smyčcový soubor ZUŠ Iši Krejčího Olomouc (uč. Libuše Prečanová) 2. cena 

 

Kategorie: 3.2.1.1 s obsazením klasického smyčcového orchestru – event. bez kontrabasu, s možností 

autentického nebo elektronického klávesového nástroje pro barokní repertoár od 12 do 18 členů – 

II. kategorie (do 26 let) 

Smyčcový orchestr ZUŠ Iši Krejčího  (uč. Milena Melicharová)  1. cena s postupem 

 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ - Hra na bicí nástroje - sólová a souborová hra 

Kategorie: 4.1.1 Soutěžní okruh A – Hra na bicí soupravu – IV. kategorie (do 14 let) 

Kačmár Jakub   (uč. Aleš Slaměník)   1. cena 

 

Kategorie: 4.1.2 Soutěžní okruh B – Hra na melodické a ostatní bicí nástroje – III. kategorie (do 13 let) 

Bartík Natanael  (uč. Aleš Slaměník)   2. cena 

 

 

Kategorie: 4.2.1 Kategorie A – III. kategorie (do 15 let)  

Kvarteto bicích nástrojů ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 

(Kačmár, Hacarová, Kratochvíl, Jašek) (uč. Aleš Slaměník) 1. cena s postupem 

 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – Hra na cimbál, na dudy, hra lidových souborů 

Kategorie: 5.1 Hra na cimbál – VI. kategorie (do 14 let) 

Černínová Amálie  (uč. Miloslava Pouzalová)  1. cena s postupem 

 

Kategorie: 5.1 Hra na cimbál – X. kategorie (do 20 let) 

Kroupová Sára Terezie (uč. Miloslava Pouzalová)  1. cena 

 

Kategorie: 5.4.1 cimbálová a hudecká muzika – IV. kategorie (do 18 let) 

Cimbálová muzika Pomlka (Harnoš, Heřman, Koudelka, Nakládalová, Štanclová, Chmiel, Kroupová, 

Annenkov)   (uč. Zbyněk Žůrek)   1. cena s postupem 

 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – Soutěžní přehlídka tanečního oboru 

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - jednotlivci – V. kategorie (do 

18,99 let) 

Asuán – Dokoupil Tomáš (uč. Jana Baranová)   3. cena 

Kategorie: 6.1.1 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - jednotlivci – VI. kategorie (do 

26 let) 

Need you now – Dokoupilová Markéta (uč. Jana Baranová) 2. cena* 

A tak to dobře začalo – Kramešová Karolína (uč. Dana Škrabalová) 2. cena 

 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – II. kategorie (do 

10,99 let) 

Baby, baby, ježibaby – ZUŠ Iši Krejčího, Olomouc - 3. ročník 

(Zápecová, Mečkovská, Haichlová, Janečková, Bubniaková, Hoangová, Menšíková, Vondráčková) 

    (uč. Dana Škrabalová)  2. cena* 



Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – III. kategorie (do 

12,99 let) 

Sedmkrát přelož a frnk – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 5. a 6. ročník 

(Filipová, Uhlířová, Klváčková, Zimová, Kramplová, Losseová, Hoferková, Bokůvková) 

    (uč. Jana Baranová)   2. cena* 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – IV. kategorie (do 

15,99 let) 

Čas, který spolu máme – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, duet II. stupeň; Čas, který spolu máme 

(Kvapilová, Hlaviznová) (uč. Jana Baranová)   1. cena* 

Po Tvém boku – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 7. ročník 

(Suchánková, Vymlátilová, Pátková, Kenningová, Indruchová, Kochtová, Růžičková, Suchánková, 

Hoferková, Přidalová)  (uč. Dana Škrabalová)  2. cena* 

Poslepu – ZUŠ Iši Krejčího, II. stupeň, Poslepu (11 žáků)  

(uč. Jana Baranová)   3. cena 

Kategorie: 6.1.2 Žáci přípravného a základního studia a studia pro dospělé - skupiny – V. kategorie (do 

18,99 let) 

Karanténa – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, II. stupeň (Dokoupilová, Kramešová, Tobolová, Pekařová) 

    (uč. Dana Škrabalová)  2. cena 

 

Zvláštní ceny (*) 

ocenění za interpretaci – Dokoupilová Markéta 

ocenění za hravost a prožitek v tanci – ZUŠ Iši Krejčího, Olomouc - 3. ročník 

ocenění za prostorové ztvárnění – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 5. a 6. ročník 

ocenění za naplnění tématu – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, 7. ročník 

ocenění za interpretaci – ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, duet II. stupeň; Čas, který spolu máme 

 

 

Ústřední kolo soutěže ZUŠ – Hra na dechové nástroje 

Kategorie: 2.1.3 Hra na klarinet (basklarinet, basetový roh) – VIII. kategorie (do 15 let) 

Bodlák Aleš   (uč. Zdeňka Andreášová)  1. cena 

Bláha Šimon   (uč. Zdeňka Andreášová)  2. cena 

Kategorie: 2.1.5 Hra na saxofon (všechna ladění) – IX. kategorie (do 17 let) 

Kubáková Anna  (uč. Jakub Červenka)   3. cena 

 

 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – III. kategorie (do 10 let) 

Slezáková Sofie  (uč. Eva Kvapilová)   1. cena 

Zahradníková Ema  (uč. Eva Kvapilová)   2. cena 

Kategorie: 2.1.6 Hra na zobcovou flétnu – IV. kategorie (do 11 let, 3–5 minut) 

Růčka Jan   (uč. Eva Kvapilová)   2. cena 

Zvláštní ceny pro pedagogy 

Zvláštní cena za výraznou podporu mladých flétnistů MgA. Ilona Růčková, Ph.D. (ZUŠ Iši Krejčího) 

 

Kategorie: 2.2.2 Hra na trubku – III. kategorie (do 10 let) 

Bodlák Vítek   (uč. Miroslav Houška)  1. cena 

 

 

 

 



Ústřední kolo soutěže ZUŠ – Hra smyčcových souborů a orchestrů 

Kategorie: 3.2.1.1 s obsazením klasického smyčcového orchestru – event. bez kontrabasu, s možností 

autentického nebo elektronického klávesového nástroje pro barokní repertoár od 12 do 18 členů – II. 

kategorie (do 26 let) 

Smyčcový orchestr ZUŠ Iši Krejčího (16 žáků) (uč. Milena Melicharová) 2. cena 

 

 

Ústřední kolo soutěže ZUŠ – Hra na bicí nástroje - sólová a souborová hra 

Kategorie: 4.2.1 Kategorie A – III. kategorie (do 15 let) 

Kvarteto bicích nástrojů ZUŠ Iši Krejčího Olomouc (Kačmár, Hacarová, Kratochvíl, Jašek) 

    (uč. Aleš Slaměník)   2. cena 

 

Ústřední kolo soutěže ZUŠ – Hra na cimbál, na dudy, hra lidových souborů 

Kategorie: 5.1 Hra na cimbál – VI. kategorie (do 14 let) 

Černínová Amálie  (uč. Miloslava Pouzalová)  3. cena 

 

 

Hudební obor, soutěže a přehlídky mimo rámec soutěží vyhlašovaných MŠMT 

Pěvecká soutěž Olomouc 2017 

Saraeva Sabina  (uč. Eva Hejnarová)   2. místo 

Menšíková Nela  (uč. Eva Hejnarová)   3. místo 

Nakashima Karolína Keiko (uč. Eva Hejnarová)   2. místo 

 

12. ročník violoncellové soutěže Jana Vychytila v Praze 

Švábová Barbora  (uč. J. Hradilová)   1. místo 

 

10. ročník soutěže Mládí a Bohuslav Martinů v Poličce 

Nakashima Karolína Keiko   (uč. Eva Hejnarová)   zlaté pásmo 

 

Mezinárodní interpretační soutěž Pro Bohemia Ostrava 2018 

Bodlák Aleš   (uč. Zdeňka Andreášová)  čestné uznání 

 

Folklórní přehlídka sólového zpěvu O hanáckyho kohóta“ v Prostějově 

Menšíková Nela  (uč. Eva Hejnarová)   stříbrné pásmo 

 

Okresní přehlídka hry na EKN v Litovli 

Coufal Radim, Zavadilová Michaela (uč. Natalie Šiškova) 

Barboříková Ema, Polis Jiří, Severňáková Veronika (uč. Jiří Kvapil) 

 

 

Regionální soutěžní přehlídka čtyřruční hry a hry na dva klavíry, ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 

I. kategorie 

Hýzlová Lucie, Bokůvková Nikola,   (uč. G. Ludvíková)  stříbrné pásmo  

Prachařová Denisa 

II. kategorie 

Klváčková Sofie, Klváčková Ema   (uč. G. Ludvíková)  bronzové pásmo 

Fojtášková Veronika, Fojtášková Barbora  (uč. I. Žílová)   bronzové pásmo 



Kubíčková Andrea, Hoangová Anh   (uč. G. Ludvíková)  stříbrné pásmo 

III. kategorie 

Zajcev Dmitrij, Bodlák Petr    (uč. L. Uhlířová)  zlaté pásmo 

Niemiec Jiří, Torres Gabriel Renat   (uč. M. Pyšová)  bronzové pásmo 

Sikorová Edita, Šotková Anna   (uč. I. Žílová)   bronzové pásmo 

Pavková Markéta, Palla Daniel   (uč. L. Uhlířová, F. Hajdu) stříbrné pásmo 

Nakashima Karolína Keiko, Horowitz Max  (uč. I. Žílová)   bronzové pásmo 

Zapletalová Viktorie, Náplavová Eliška  (uč. L. Bodláková – ZUŠ Litovel, L. Uhlířová) 

     zlaté pásmo a zvláštní cena za mimořádný hudební výkon 

IV. kategorie 

Adamcová Magdaléna, Patsch Tomáš  (uč. F. Hajdu, L. Uhlířová) zlaté pásmo 

Coufalová Anežka, Klanicová Barbora  (uč. Z. Šajnová)  stříbrné pásmo 

Náplavová Eliška, Harvanová Kristýna  (uč. L. Uhlířová)  zlaté pásmo 

Wagnerová Klára, Wagnerová Zuzana  (uč. B. Kovaříková)  bronzové pásmo 

V. kategorie 

Pertlová Markéta, Kučerová Nikola   (uč. G. Ludvíková)  stříbrné pásmo 

Soldánová Lada, Harvanová Kristýna  (uč. L. Uhlířová) 

zlaté pásmo a zvláštní cena za mimořádný hudební výkon 

 

33. ročník Regionální přehlídky smyčcových duet Uničov 2018 

Harnoš Ondřej, Štanclová Adéla, Skoupilová Daniela, Kupková Michaela (uč. M. Navrátilová) 

Annenkov Jacob, Ondra Tobiáš (uč. M. Melicharová) 

Sovadinová Sára (uč. E. Zitová) 

 

 

Taneční obor, soutěže a přehlídky mimo rámec soutěží vyhlašovaných MŠMT 

Krajská postupová přehlídka scénického tance v Prostějově 

choreografie „Poslepu“  (uč. Jana Baranová) postup do celostátního kola  

(Dokoupil Tomáš, Pekařová Alena, Kvapilová Anežka, Hlaviznová Tereza, Haichlová Aneta, 

Wünschová Klára, Vavrečková Jasmína, Tobolová Kateřina, Kačmárová Karolína, Králová Sára, 

Mečkovská Amélie) 

 

 

Literárně-dramatický obor, soutěže a přehlídky mimo rámec soutěží 

vyhlašovaných MŠMT 

Wolkerův Prostějov 2018, krajská přehlídka 

Koprnová Kateřina   (uč. I. Zámečníková) 

postup na 61. celostátní přehlídku uměleckého přednesu a divadel poezie Wolkrův Prostějov 

Wolkerův Prostějov 2018, krajská přehlídka 

Caletková Eliška  (uč. Bára Meda Řezáčová) 

postup na 61. celostátní přehlídku uměleckého přednesu a divadel poezie Wolkrův Prostějov 

 

 

 


